
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
2 17 18 7 11 10

1433
12:20

╳

8
1
10

2
12

3
14

6 7 Auszeit

3:9

Ende
15:52 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 22 40 18 2

2529
19:8

0
19

2
20

4
23

12
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
23 9 22 40 18 2

2510
21:12

╳

20
2
22

7
23

10
25

11 15 Auszeit

Ende
16:14 A  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
2 17 18 7 11 10

1433
14:24

2
12

4
13

6
14

8 9 11 Auszeit

6:10
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17 A  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
2 17 18 7 11 33

1032
4:13

╳

8
1
10

2 3 6 7 Auszeit

Ende
16:33 B  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 29 40 18 2

2523 22
13:4 20:7

2
22

4
25

8 13 19 20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

A  FTG Frankfurt 2 vs. SC Königstein 2 B
Spiel 29 17.12.2022 15:30 Uhr

Taunusgymnasium
61462 Königstein 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FTG Frankfu… 8/14
2 Shahidi, Shanli X
7 Zokai, Diba X

10 Scheurer, Hannah X
11 Steinhauer, Jana X
17 Berry, Selina X
18 Pavcic, Leah X
32 Edelhoff, Hannah X
33 Heidecke, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wiese, Christian E

C

B  SC Königste… 9/14
2 Schmitt, Maja X
3 Han, Sophia X
9 Helwig, Sophia X

10 Gahlert, Elisa X
18 Rocha-Ramos, Ma… X
22 Diefenbach, Lara X
23 Meyer, Annalena X
29 Meissner, Celine X
40 Morozov, Nadja X
B  Libero
3 Han, Sophia X
B  Offizielle
T Berschin, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FTG Frankfu… SC Königste… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 22 25 1 1 0
2 1 0 14 2 19 25 1 1 0
0 1 0 10 3 16 25 1 2 0

4
5

3 3 0 38 57 75 3 4 0
Start: 15:30 Ende: 16:33 Dauer: 1:03

Sieger: SC Königstein 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bakkal, Wissal 1 Rewald, Shaleen
2 Flachsel, Francesca 2 Jazo, Leticia

Schreiber 3
Schr. Iffländer, Lea 4

Assist. Iffländer, Lea

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


