

W-Bezirksliga Ost - Frauen

Frauen

(A) FTG Frankfurt 2 vs. SC Königstein 2 (B) Spiel 29

17.12.2022 15:30 Uhr

Taunusgymnasium 61462 Königstein



			S		art :30	A)FTG F	rankf	u	R		de :52	В	SC K	önigst	е	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	2	17	18	7	11	10		10	9	22	40	18	2	
lin		Spielernr.							33	14						29	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:20							19:8]
٧		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	X 8	1	2 12	3	6	7	Auszeit		2	4	12 25	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	10	12	14			3:9	19	20	23	25)			

S		art :55	В	SC K	önigst	е	R	En 16:	de :14	A	FTG F	rankf	u	s
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	9	22	40	18	2		2	17	18	7	11	10	
ı				10			25						33	14
Z				21:12									14:24	
2	X	2 22	7	10 25)	11	15	Auszeit	2	4		8	9	11	Auszeit
_	20	22	23	25)				12	13	14)				6:10 11:20

_				S	Sta 16:		(A)	FTG F	rankf	u	R		de :33	В	SC K	önigst	е	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	I	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		2	17	18	7	11	33		10	9	29	40	18	2	
lini		S	pielernr.	П		32					10				23		22	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		4:13									13:4		20:7	
Ā		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 8	1 10	2	3	6	7	Auszeit	2 22	4 25	8	13	19	20	Auszeit



_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	\longrightarrow	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(A)) FTG Frankfu 8	3/14	B	SC Königste 9)/14
2	Shahidi, Shanli	Х	2	Schmitt, Maja	Х
7	Zokai, Diba	X	3	Han, Sophia	Х
10	Scheurer, Hannah	Х	9	Helwig, Sophia	Х
11	© Steinhauer, Jana	Х	10	Gahlert, Elisa	Х
17	Berry, Selina	Х	18	©Rocha-Ramos, Ma	Х
18	Pavcic, Leah	Х	22	Diefenbach, Lara	Х
32	Edelhoff, Hannah	Х	23	Meyer, Annalena	Х
33	Heidecke, Julia	Х	29	Meissner, Celine	Х
A) Libero		40	Morozov, Nadja	Х
Ā) Offizielle		B	Libero	
T	Wiese, Christian	E	3	Han, Sophia	Х
	•		$^{\circ}$ B	Offizielle	_
			Т	Berschin, Michael	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse)			
	L	(A)) F	TG	Frai	Frankfu P Satz I 14 1 14 2 10 3 4 5 38 30 Ende: 1	SC K	inig	ste.	(B
		А١	Ν	G	Р	Frankfu SC F P Satz Daue 14 1 22 14 2 19 10 3 16 4 5	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1	1	0	14	1	22	25	1	1	0
		2	1	0	14	2	19	25	1	1	0
		0	1	0	10	3	16	25	1	2	0
						4					
						5					
	Ī	3	3	0	38		57	75	3	4	0
		Sta	ırt:	15	:30	Ende:	16:33	Da	uer	1:0)3
		Sieg	ger	Դ: Տ	CK	önigst	ein 2				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bakkal, Wissal		1	Rewald, Shaleen
2	Flachsel, Francesca		2	Jazo, Leticia
	Schreiber		3	
Schr.	Iffländer, Lea		4	
Assist.	Iffländer, Lea			_

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de